!

"\"

Тульская область
Муниципальное образование
Щ Ё К И Н С К И Й Р А Й О Н

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от РЕЖ №?Л № &88-^

Об объявлении Благодарности главы
администрации Щекинского района

На основании постановления администрации Щекинского района

от 20.02.2017 №2-199 «Об утверждении положений о Почетной грамоте

администрации Щекинского района, Благодарности главы администрации

Щекинского района и о Благодарственном письме главы администрации

Щекинского района»:

1.3а добросовестный труд, вклад в развитие строительной отрасли

Щекинского района объявить Благодарность главы администрации

Щекинского района:

1) Собенковой Юлии Николаевне, главному бухгалтеру общества с

ограниченной ответственностью «Первомайский завод железобетонных

изделий»;

2) Жаворонкову Дмитрию Сергеевичу, специалисту отдела сбыта

общества с ограниченной ответственностью «Первомайский завод

железобетонных изделий»;

3) Сальниковой Татьяне Петровне, оператору 1 категории

бетоносмесительного участка общества с ограниченной ответственностью

«Первомайский завод железобетонных изделий»;

3 - 0 2 2

2

4) Корнеевой Галине Михайловне, крановщику склада готовой

продукции общества с ограниченной ответственностью «Первомайский завод

железобетонных изделий».

2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования

Щекинский район А.С. Гамбург